
 
 

 
 

ДО 

ОПШТИНА НОВАЦИ 

 

 

 
 

Предмет: Барање 

 

 Од ______________________________________________________ од с. ________________________________ 

Општина Новаци. 

 

 Врз основа на Одлука за извршување на Буџетот на општина Новаци за 2021 

година бр. 14-792/5 од 30.12.2020 година, Одлука за реализација на финансиски 

трансфери до здруженија на граѓани, спортски, технички и научни друштва, 

наменски дотации за културно – уметнички манифестации и еднократна парична 

помош на физички лица и лица со посебни потреби за 2021 година, бр. 14-792/17 од 

30.12.2020 година, Одлука за одобрување на финансиски средства на родителите на 

деца запишани во 1-во одделение во ОУ “Славко Лумбарковски”, с.Новаци и 

подрачните училишта во општина Новаци, бр. 14-416/19 од 12.06.2020 година, барам 

да ми биде исплатен паричен надоместок во износ од 5.000,00 денари бруто износ.  

 

Во прилог Ви доставувам: 

Потврда од училиштето за запишана година 

Извод на родени од детето  

Фотокопија од лична карта на родителот 

Фотокопија од трансакциона сметка на родителот 

 

 

 

 

     Новаци                 Барател 

 

_________________        ________________________ 

 

Тел.: 


